
3.iterace 1.schůzka

18.4. proběhala schůzka, která začínala 3. iteraci. Nejprve jsme průběh minulé iterace. Shodli jsme
se  na  tom,  že  přes  svátky  nebylo  nějak  moc  času,  nicméně  úkoly  jsme  splnili  a  můžeme  se
přesunout v projektu dále.

Šéf zadal úkoly na tuto iteraci. Měli bychom už mít hotovou architekturu a zpřesňovat dokumenty.
Dále začít s vytvářením produktové a uživatelské dokumentace spolu s testy a testovacími případy.
Bylo by dobré mít v této iteraci hotový script na kontrolu dosupnosti videí. Úkoly byly rozděleny
mezi jednotlivé členy a tak začala diskuze.

Hlavní náplní diskuze byla implementace pluginu pro přehrávání videí. Řešili jsme použitelnost už
naprogramovaného pluginu pro JW player, který zákazník používá a má ho zaplacený. Probírali
jsme možnosti, které máme a jsou 2. Navrhneme zákazníkovi, aby koupil plugin pro JW player,
který bude otestovaný a odladěný a nebo naprogramujeme vlastní s tím, že ovšem nebude na úrovni
profesionálního pluginu.

Kuba má hotovou první verzi aplikace a tak jsme řešili základní rozvržení příspěvků na stránce a
responzivní zobrazení videí a možnosti vkládání videí.

Poslední část schůzky jsme vyplňovali a probírali retrospektivu. 


